Diário Oficial Eletrônico
D O  M U N I C Í P I O  D E  S Ã O  B E N T O  D O  T O C A N T I N S
Criado pela Lei nº 298/2021              Regulamentado pelo Decreto nº 092/2021

São Bento do Tocantins ­ TO ­ Quarta­feira 21 de Janeiro de 2025 ­ ANO V ­ Edição nº 1141

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.200­2 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras ­ ICP/BRASIL

     Diário Oficial Eletrônico

   do Município de São Bento do Tocantins

Paulo Wanderson de Sousa Damasceno
Prefeito Municipal

Odilon Barbosa Arruda Júnior

Praça Osvaldo Franco, n 62 ­ Centro

São Bento do Tocantins ­ TO

SUMÁRIO

Atos do Chefe do Poder Executivo 01

ATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVOATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO

AAVVIISSOO  DDEE  AADDEESSÃÃOO  000011//22002266,,  PPRROOCCEESSSSOO  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOO

000033//22002266

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TOCANTINS ­

TO, torna público que aderiu à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

01/2026, oriunda da Concorrência Eletrônica 06/2025, realizado pela

Prefeitura municipal de Cristalândia/TO, referente Registro de preço para

futura e eventual contratação de empresa especializada para a execução de

serviço comum de engenharia, consistente na implantação de calçamento

em lajotas de concreto, com acessibilidade para atender a demanda do

município de São Bento do Tocantins/TO. Empresa: A empresa PORTO

ENGENHARIA LTDA – EPP, pessoa jurídica inscrita no CNPJ: nº

08.952.134/0001­14.  Maiores informações serão prestadas do através do

link www.saobentodotocantins.to.gov.br ou pelo o e­mail

saobentolicitacao@gmail.com.

São Bento do Tocantins/TO, 21 de janeiro de 2026.

DDAAGGNNAA  MMAARRTTIINNSS  DDAA  CCRRUUZZ  SSOOUUSSAA

  AAggeennttee  ddee  CCoonnttrraattaaççããoo

EXTRATO DO CONTRATO DE ADESÃO 001/2026, PROCESSO

ADMINISTRATIVO 003/2026.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO

TOCANTINS ­ TO, inscrita no CNPJ sob o nº 25.063.983/0001­36.

CONTRATADA: PORTO ENGENHARIA LTDA ­ EPP, Pessoa Jurídica

de Direito Privado, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 08.952.134/0001­14,

Objeto: contratação de empresa especializada para a execução de serviço

comum de engenharia, consistente na implantação de calçamento em

lajotas de concreto, com acessibilidade para atender a demanda do

município de São Bento do Tocantins/TO. Vigência: 21/01/2026 a

31/12/2026. Valor da adesão R$ 715.782,30 (setecentos e quinze mil

setecentos e oitenta e dois mil e trinta centavos).

São Bento do Tocantins/TO, 21 de janeiro de 2026.

PPaauulloo  WWaannddeerrssoonn  ddee  SSoouussaa  DDaammaasscceennoo

  PPrreeffeeiittoo

		2026-01-22T08:37:01-0300
	PAULO WANDERSON DE SOUSA DAMASCENO:01880363186
	Eu sou o autor deste documento